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                            Kulturalnie z Wami i dla Was
                            
Fundacja Twoje Dziedzictwo realizuje zadania i projekty w zakresie: ochrony zabytków (wraz ze znajdowaniem dla nich nowej funkcji), ochrony dziedzictwa naturalnego, realizacji przedsięwzięć artystycznych, oraz promocji kultury. Działamy na rzecz skarbów architektury, zabytkowych założeń parkowych, promujemy najzdolniejszych artystów zarówno w Polsce, jak i na arenie międzynarodowej.
W ostatnim czasie największymi sukcesami Twojego Dziedzictwa są:
- przywróćenie użyteczności poprzez pełny zakres odbudowy i nadanie funkcji kulturalnej w Świątyni Sztuki i Światła: Perle, za co w 2022 roku Fundacja odebrała nagrodę Marszałka Województwa Dolnośląskiego
- rozpoczącie działań ratunkowych na rzecz dawnego klasztoru magdalenek w Nowogrodźcu, wraz z opracowaniem dla niego nowej, edukacyjno - kulturalnej funkcji, oraz połączenie go z projektem "Zostań Dziedzicem", dzięki któremu o losach i funkcji Klasztoru Dusz mogą decydować zrzeszeni w Klubie twojego Dziedzictwa internauci.
 
 - skuteczna walka o lokalne dziedzictwo przyrodnicze, np. w 2022 zakońćzone sukcesem postępowanie o nadanie statusu pomnika przyrody lipie Nimloth w Kruszynie pod Bolesławcem.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Pieniądze pozyskane z 1,5% podatku zostaną przeznaczone na:
- dalszą rewitalizację Świątyni Sztuki i Światła: Perły - XVIII wiecznego budynku przypisywanego architektowi Bramy Brandenburskiej - Carlowi Gothardowi Langhansowi, położonego w Żeliszowie pod Bolesławcem. W kolejnych etapach planujemy przywrócenie podłogi z piaskowca na poziomie parteru, otaz odtworzenie stolarki drzwiowej. W kolejnych etapach znajdą się prace z tynkiem i zdobieniami natynkowymi, oraz związane ze wzmocnieniem i uzupełnieniem drewnianych balustrad.
- remont ratunkowy obronnego Klasztoru Dusz, czyli dawnego kompleksu klasztornego zgromadzenia magdalenek, stanowiącego 2 ha starówki Nowogrodźca, w różnej formie istniejącego od XIII wieku. Początkowe prace skupiją się wokół uporządkowania terenu, dokładnej inwentaryzacji obiektu techniką skanu laserowego, oraz odbudowie budynku bramnego wraz z najstarszym zachowanym budynkiem głównej części klasztornej.
- wspieranie polskich artystów w ramach projektów "Dziedzictwo Jutra" oraz "Kultura Musi Przetrwać"
- organizowanie wydarzeń muzycznych i teatralnych
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                            Więcej o nas
                            
1) Otaczamy opieką zabytki
 
 Przejmujemy odpowiedzialność za zabytki przyjmując je w formie darowizny, lub obejmując zarządzanie nimi. Znajdujemy dla nich nową funkcję, pozyskujemy środki na odbudowę, lub poszukujemy inwestorów. W Twojej okolicy znajduje się zrujnowany pałac, dwór, opuszczone zabudowania folwarczne, stary kościół, cmentarz lub inny zabytek architektury? Skontaktuj się z nami, wspólnymi siłami poszukamy drogi działania.
Pomagamy Świątyni SZtuki i Światła: Perle, pięknemu klejnotowi dolnośląskiej architektury, odrodzić się w formie wielofunkcyjnej areny kulturalnej. Zakończyliśmy remont konstrukcji dachu, odnowiliśmy poszycie, zrekonstruowaliśmy czaszę sklepienia i samo sklepienie, wymieniliśmy znaczne fragmenty konstrukcji nośnej budynku i empor, odtworzyliśmy lożę honorową, oraz wszystkie piętra wieży. Odtworzyliśmy stolarkę okienną. Prowadzimy dalsze prace konserwatorskie i rekonstruktorskie wnętrza, jednocześnie zapraszając do Perły mnogie wydarzenia kulturalne. Chcesz odwiedzić Perłę i zobaczyć nasze działania na żywo - zapraszamy do kontaktu!
Prowadzimy działania na rzecz obronnego klasztoru Magdalenek w Nowogrodźcu - "Klasztoru Dusz", czyli prawie 2 ha starówki Nowogrodźca. Choć założenie istniało 800 lat, obecnie wymaga podjęcia natychmiastowych i bardzo szeroko zakrojonych prac remontowych.
 
 2) Pomagamy właścicielom zabytków
 
 Asystujemy w adaptacji obiektu, ustaleniach konserwatorskich, pozyskiwaniu środków i promocji obiektu. Posiadasz zabytek, chcesz, by rozkwitał, ale przerastają Cię koszty i formalności? Nie masz pomysłu jak Twój zabytek mógłby działać, by już teraz generować zysk pozwalający na jego bieżące utrzymanie? Chętnie razem z Tobą poszukamy rozwiązań dostosowanych do konkretnych uwarunkowań.
 
 3) Wdrażamy system społecznego zarządzania zabytkami
 
 Promujemy system pozwalający na to, by miłośnicy zabytków mieli realny wpływ na ich los. Stworzyliśmy narzędzie, które pozwala setkom ludzi zarządzać zabytkiem, bez możliwości wpadnięcia w pat decyzyjny. Chcesz być zarządcą zabytku, zasiadać w jego zarządzie, promować go, lub jedynie mieć tytuł honorowy? Program "Zostań Dziedzicem" jest właśnie dla Ciebie! Poznaj fantastycznych ludzi o podobnych zainteresowaniach, twórz niepowtarzalną społeczność Dziedziców i wspólnie ratuj zabytki przed zapomnieniem. W obecnej odsłonie przedmiotem projektu jest Klasztor Dusz w Nowogrodźcu.
 
 4) Wspieramy działania artystyczne
 
 Promujemy młodych artystów i eksponujemy ich twórczość poprzez organizowanie i udział w organizacji wystaw i ekspozycji. Art Revolution Taipei, EXPO New York, czy Miami - wartościowe dzieła naszych krajan pojawiają się na świecie, zyskują na wartości, artyści mają szansę spotkać się z koneserami sztuki z całego świata. Twoje Dziedzictwo pomaga im w realizacji takich dążeń.
 
 5) Organizujemy imprezy kulturalne
 
 Poprzez imprezy promujemy kulturę wysoką oraz docieramy z naszą misją do najróżniejszych środowisk i pomagamy w budowaniu dobrego PR naszym mecenasom. Koncerty czy przedstawienia mogą zarówno służyć zaznaczeniu na mapie nieznanego dotąd zabytku, jak i budowaniu wizerunku wspierających Fundację mecenasów. Zbiórki publiczne na rzecz danego projektu organizowane podczas koncertu zawsze cieszą się większą popularnością niż te prowadzone innymi metodami. Marzy Ci się koncert operowy w Twoim dworku? Chcesz zobaczyć kapelę rockową w zabytkowej stodole, którą od lat mijasz? A może chcesz zobaczyć przedstawienie teatralne w murach starego pałacu? Dla nas nie ma rzeczy niemożliwych, czy projektów zbyt trudnych.
6) Poprzez niezwykłe zdjęcia i filmy przywracamy ducha opuszczonym miejscom, dajemy im szansę na nowe życie
Projekt "Zabytki w Obiektywie" rozbudza wyobraźnię inwestorów, mecenasów, turystów. Zapraszając do współpracy kreatywnych fotografów z niebagatelnym dorobkiem, angażując stylistów, wizażystów, modelki i modeli tworzymy nowe światy, lub przywracamy pamięć o świecie minionym. Cały materiał, powstający w ramach tego działania, przekazujemy nieodpłatnie właścicielowi lub zarządcy obiektu w celu promowania go, szukania inwestorów, wsparcia, zainteresowania ludzi.
7) Kultura Musi Przetrwać!
Pandemia, która została ogłoszona w 2020 roku bardzo utrudniła funkcjonowanie artystom. W ramach projektu Kultura Musi Przetrwać! prowadzimy działania mające na celu pomoc artystom w pozyskiwaniu środków na dalszą działalność twórczą.
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
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                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.
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